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Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 00:43,40   2014: 00:37,00   2013: 00:34,90   2012: 00:32,70   2011: 00:30,90   2010: 00:29,80
2009: 00:29,00   2008: 00:28,60   2007 und älter: 00:27,20

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 00:32,66 235
2. Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:33,23 223
3. liro Hülser 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,70 196
4. Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin 00:37,42 156
5. Levi Köppe 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,80 151
6. Julian Wagner 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,02 149
7. Karl Theodor Weber 2015 SG Berliner Wasserratten 00:38,63 142
8. Konstantin Hein 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,04 137
9. Karam Hassanin 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:39,22 135
10. Julius Krüger 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,39 134
11. Theo Zameit 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,59 132
12. Darijo Bjelajac 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:39,86 129
13. Linos Stavrakakis 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,48 123
14. Paul Richard Bode 2015 SG Neukölln Berlin 00:40,77 120
15. Luiz Loeck 2015 SC Poseidon Berlin 00:41,73 112
16. Felix Steinke 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,34 100

Erik Parnemann 2015 SG Neukölln Berlin 00:43,80 97 ENM
Fabian Lemitz 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,26 88 ENM
Jannes Yuasa 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,21 83 ENM

abgemeldet
Henrik Johan Nilson 2015 SV Berolina
Joseph Janski 2015 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 00:32,33 242
2. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,47 239
3. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 00:32,55 237
4. Leonard Eilers 2014 SC Poseidon Berlin 00:32,77 232
5. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:33,60 216
6. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:33,90 210
7. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 00:34,09 206
8. Bennet Hense 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,58 198
9. Fritz Keilbach 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,84 193
10. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 00:35,00 191
11. Alexander Hohaus 2014 Berliner SV 92 00:35,31 186
12. Ben Wetzel 2014 SG Neukölln Berlin 00:35,65 180
13. Benjamin Karg 2014 BSV "Friesen 1895" 00:35,66 180
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
14. Gregor Kleemann 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,81 178
15. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 00:35,88 177
16. Lucas Dammer 2014 BSV "Friesen 1895" 00:35,97 176
17. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,40 169

Tian Chikondi Chindebvu 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,47 114 ENM

abgemeldet
Jan Zweck 2014 Wasserfreunde Spandau 04
Teo Schott 2014 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 00:30,74 282
2. Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 00:30,86 278
3. Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,18 270
4. Ole Pöhling 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,78 255
5. Kai Auschner 2013 SG Berliner Wasserratten 00:31,95 251
6. Samuel Heister 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,99 250
7. Leonard Bachmann 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,08 248
8. Sten Rik Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 00:32,65 235
9. Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 00:32,67 234
10. Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten 00:33,09 226
11. Jasper Jentsch 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,77 212
12. Linus Seiffarth 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,94 209
13. Leon Dobryakov 2013 Berliner TSC 00:34,08 207
14. William Harmjanz 2013 SG Neukölln Berlin 00:34,38 201

Lennard Scholz 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,81 178 ENM
Tim Kliewe 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,40 169 ENM

nicht am Start
Yannis Aue 2013 SC Wedding 1929 Berlin ENM

disqualifiziert
Can Tümay Urkal 2013 SG Neukölln Berlin

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16

abgemeldet
Liam Tschirner 2013 SV Berolina
Quinn Brandt 2013 SG Schöneberg, Berlin
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 00:28,23 364
2. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 00:28,39 358
3. Leonard Salan 2012 Berliner TSC 00:28,54 352
4. Cristopher Kenneth McClatchy 2012 SG Neukölln Berlin 00:29,41 322
4. David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,41 322
6. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 00:29,45 320
7. Luca Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 00:30,62 285
8. Jona Stefan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,76 281
9. Yurian Kalaida 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,89 277
10. Yehor Starovoitov 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,92 277
11. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,71 256
12. Anton Schwarz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,98 250
13. David Gilfand 2012 SG Neukölln Berlin 00:32,17 246
14. Jakob Kalle Kroll 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,20 245
15. Josias Rossa 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,28 243
16. Silas Schöße 2012 BSV "Friesen 1895" 00:32,41 240

Kian Wegner 2012 SG Neukölln Berlin 00:33,12 225 ENM
Tim Büttner 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,80 212 ENM
Jamie Kaps 2012/SAB SG Berliner Wasserratten 00:34,09 206 ENM

abgemeldet
Hugo Möller 2012 Zehlendorfer TSV von 1888
Jonas Arens 2012 Berliner TSC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,47 495
2. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,85 474
3. Akram Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,41 444
4. Aleksandr Sysoev 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,72 384
5. Lev Babakov 2011 SG Steglitz Berlin 00:28,10 369
6. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,21 364
7. Kerem Demirci 2011 SC Wedding 1929 Berlin 00:29,27 326
8. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 00:29,52 318
9. Louka Stavrakakis 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,87 307
10. Anton Rose 2011 Berliner TSC 00:30,06 301
11. Matteo Mende 2011 SG Neukölln Berlin 00:30,07 301
12. Mathis Jacob 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,51 288

Aryan Talebi Tary 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:31,16 270 ENM
Oskar Gehring 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,40 264 ENM
Dennis Baßin 2011/SAB SG Berliner Wasserratten 00:36,21 172 ENM
John Bräuer 2011/S10 SG Berliner Wasserratten 00:37,84 151 ENM
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Ben Oscar Radtke 2011 SG Schöneberg, Berlin

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,50 494
2. Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,84 474
3. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:26,12 459
4. Vladimir Fedoseer 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,28 451
5. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:26,96 418
6. Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,08 412
7. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln Berlin 00:27,11 411
8. Marius Arndt 2010 Berliner TSC 00:27,12 410
9. Clemenz Neumann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,36 359
10. Leon Krsteski 2010 SC Wedding 1929 Berlin 00:29,49 319

Emil Alexander Plesnik 2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:30,41 291 ENM
Emil Strehle 2010 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,51 288 ENM
Lukas Jin 2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,55 287 ENM

abgemeldet
Jonas Junglas 2010 SC Poseidon Berlin
Nickolas Lemmin 2010 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:25,03 522
2. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln Berlin 00:25,73 481
3. Gleb-Leon Sayenko 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,12 459
4. Keanu Starck 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:26,43 443
5. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,83 424
6. Jan Hendrik Katzschke 2009 SG Steglitz Berlin 00:26,97 417
7. Marlon Heisterkamp 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,25 404
8. Pardes Kargar 2009 CSV Berlin 00:27,34 400
9. Giovanni Demaria 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:28,32 360
9. Jan Skirstymonsky 2009 Berliner SV 92 00:28,32 360
11. Bilal Abu Mahfouz 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:28,47 355
12. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 00:28,51 353
13. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,94 338

Arthur Eirich 2009 CSV Berlin 00:29,42 321 ENM
Willy Hoffmann 2009/S9 SG Berliner Wasserratten 00:32,44 240 ENM
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Lino Tolu 2009 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:25,13 516
2. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 00:25,37 501
3. Cenk Demirel 2008 SC Wedding 1929 Berlin 00:25,58 489
4. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:25,96 468
5. Paul Goldack 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:25,99 466
6. Kaan Basri Uzun 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:26,01 465
7. Arda Tümer Urkal 2008 SG Neukölln Berlin 00:26,38 446
8. Alec Möhwald 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,80 425
9. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,04 414
10. John Leander Streichert 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:27,22 406
11. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 00:27,41 397
12. Cay Ahlers 2008 SG Steglitz Berlin 00:27,52 393
13. Nikan Karimian 2008 SG Steglitz Berlin 00:28,28 362
14. Marcel Miethe 2008 SG Neukölln Berlin 00:28,33 360

Lukas Berns 2008 BSC Robben 00:28,80 343 ENM

disqualifiziert
Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:34

abgemeldet
Rasmus von Pfeil 2008 SG Steglitz Berlin

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister

Karol Barwinski 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:23,35 643
2. Denys Krat 2003 SG Neukölln Berlin 00:23,66 618
3. Antonio Rieger 2005 Berliner TSC 00:23,70 615
4. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:23,76 610
4. Moritz Blanke 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:23,76 610
6. Markus Reinik 2007 SG Neukölln Berlin 00:24,15 581
7. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:24,16 581
8. Mattes Emilio Engelmann 2007 SV Berolina 00:24,25 574
9. Colin Maron 2007 SG Neukölln Berlin 00:24,33 568
10. Yahia Abdelrahim 2006 Berliner TSC 00:24,75 540
11. Leon Hirsekorn 2007 SG Steglitz Berlin 00:24,96 526
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
12. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:25,03 522
13. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:25,13 516
14. Maximilian Kohl 2004 SG Neukölln Berlin 00:25,16 514
15. Lukas Hinz 2002 SG Neukölln Berlin 00:25,21 511
16. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:25,28 507
17. Paul Tyszkiewicz 2008 BSC Robben 00:25,37 501
18. Yannic Paeck 2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,45 497
19. Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,47 495
20. Felix Eick 1991 Berliner SV 92 00:25,49 494
21. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,50 494
21. Valentin Stolz 2007 SC Poseidon Berlin 00:25,50 494
23. Rathna Köppe 2003 SG Neukölln Berlin 00:25,52 492
24. Nils-Tristan Schulz 2007 SG Neukölln Berlin 00:25,57 490
25. Cenk Demirel 2008 SC Wedding 1929 Berlin 00:25,58 489
26. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln Berlin 00:25,73 481
27. Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,84 474
28. Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:25,85 474
29. Felix Klein 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:25,96 468
30. Paul Goldack 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:25,99 466
31. Kaan Basri Uzun 2008 SG Schöneberg, Berlin 00:26,01 465
32. Gleb-Leon Sayenko 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,12 459
32. Ole Lenz 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:26,12 459
34. Johann Klapper 2005 Berliner TSC 00:26,18 456
35. Mohammad Karimi 1993 SG Schöneberg, Berlin 00:26,20 455
36. Vladimir Fedoseer 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,28 451
37. Tobias Holz 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,32 449
38. Arda Tümer Urkal 2008 SG Neukölln Berlin 00:26,38 446
39. Akram Ammar 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,41 444
39. Torben Stepan 2000 SG Steglitz Berlin 00:26,41 444
41. Keanu Starck 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:26,43 443
42. Benjamin Kohl 2006 SG Neukölln Berlin 00:26,46 442
43. Tobias Unger 2007 SC Eintracht Berlin 00:26,52 439
44. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:26,58 436
45. Justin Kaps 2001/S10 SG Berliner Wasserratten 00:26,74 428
46. Alec Möhwald 2008 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,80 425
47. Finn Heilek 2009 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,83 424
48. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:26,96 418
49. Jan Hendrik Katzschke 2009 SG Steglitz Berlin 00:26,97 417
50. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,04 414
51. Evan Sapon 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,08 412
52. Frederick Pahl 2010 SG Neukölln Berlin 00:27,11 411
53. Marius Arndt 2010 Berliner TSC 00:27,12 410
54. Anton Muche 2003 Berliner SV 92 00:27,13 410
55. Jan Labahn 2006 CSV Berlin 00:27,18 408
56. John Leander Streichert 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:27,22 406
57. Marlon Heisterkamp 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,25 404
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
58. Pardes Kargar 2009 CSV Berlin 00:27,34 400
59. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 00:27,41 397
60. Cay Ahlers 2008 SG Steglitz Berlin 00:27,52 393
61. Aleksandr Sysoev 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,72 384
62. Lev Babakov 2011 SG Steglitz Berlin 00:28,10 369
63. Vladimir Makulov 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,21 364
64. Louis Leon Löhnert 2012 Berliner TSC 00:28,23 364
65. Nikan Karimian 2008 SG Steglitz Berlin 00:28,28 362
66. Giovanni Demaria 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:28,32 360
66. Jan Skirstymonsky 2009 Berliner SV 92 00:28,32 360
68. Marcel Miethe 2008 SG Neukölln Berlin 00:28,33 360
69. Clemenz Neumann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,36 359
70. Nikolai Rassow 2012 SG Berliner Wasserratten 00:28,39 358
71. Bilal Abu Mahfouz 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:28,47 355
72. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 00:28,51 353
73. Leonard Salan 2012 Berliner TSC 00:28,54 352
74. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:28,94 338
75. Kerem Demirci 2011 SC Wedding 1929 Berlin 00:29,27 326
76. Cristopher Kenneth McClatchy 2012 SG Neukölln Berlin 00:29,41 322
76. David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,41 322
78. Nikita Zemliansky 2012 Berliner TSC 00:29,45 320
79. Leon Krsteski 2010 SC Wedding 1929 Berlin 00:29,49 319
80. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 00:29,52 318
81. Louka Stavrakakis 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,87 307
82. Anton Rose 2011 Berliner TSC 00:30,06 301
83. Matteo Mende 2011 SG Neukölln Berlin 00:30,07 301
83. Mathis Jacob 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,51 288
85. Luca Sommerfeld 2012 SC Poseidon Berlin 00:30,62 285
86. Paul Bruno von Loesch 2013 Berliner TSC 00:30,74 282
87. Jona Stefan 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,76 281
88. Ben Kopitz 2013 Aqua Berlin 00:30,86 278
89. Yurian Kalaida 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,89 277
90. Yehor Starovoitov 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,92 277
91. Ludwig Liebchen 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,18 270
92. Theodor Kröger 2014 KSC Strausberg 00:31,20 269
93. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,71 256
94. Ole Pöhling 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,78 255
95. Kai Auschner 2013 SG Berliner Wasserratten 00:31,95 251
96. Anton Schwarz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,98 250
97. Samuel Heister 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:31,99 250
98. Leonard Bachmann 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,08 248
99. David Gilfand 2012 SG Neukölln Berlin 00:32,17 246
100. Jakob Kalle Kroll 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,20 245
101. Josias Rossa 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,28 243
102. Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 00:32,33 242
103. Silas Schöße 2012 BSV "Friesen 1895" 00:32,41 240
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
104. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,47 239
105. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 00:32,55 237
106. Sten Rik Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 00:32,65 235
107. Milo Luka Hozjan 2015 SG Neukölln Berlin 00:32,66 235
108. Arvid Gramenz 2013 Aqua Berlin 00:32,67 234
109. Leonard Eilers 2014 SC Poseidon Berlin 00:32,77 232
110. Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten 00:33,09 226
111. Nikolas Pinchuk 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:33,23 223
112. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 00:33,60 216
113. Jasper Jentsch 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,77 212
114. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:33,90 210
115. Linus Seiffarth 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,94 209
116. Leon Dobryakov 2013 Berliner TSC 00:34,08 207
117. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 00:34,09 206
118. William Harmjanz 2013 SG Neukölln Berlin 00:34,38 201
119. Bennet Hense 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,58 198
120. liro Hülser 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,70 196
121. Fritz Keilbach 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,84 193
122. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 00:35,00 191
123. Alexander Hohaus 2014 Berliner SV 92 00:35,31 186
124. Ben Wetzel 2014 SG Neukölln Berlin 00:35,65 180
125. Benjamin Karg 2014 BSV "Friesen 1895" 00:35,66 180
126. Gregor Kleemann 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,81 178
127. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 00:35,88 177
128. Lucas Dammer 2014 BSV "Friesen 1895" 00:35,97 176
128. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,40 169
130. Timur Kaan Candas 2015 SG Neukölln Berlin 00:37,42 156
131. Levi Köppe 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,80 151
132. Julian Wagner 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,02 149
133. Karl Theodor Weber 2015 SG Berliner Wasserratten 00:38,63 142
134. Konstantin Hein 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,04 137
135. Karam Hassanin 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:39,22 135
136. Julius Krüger 2015 SG Neukölln Berlin 00:39,39 134
137. Theo Zameit 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,59 132
138. Darijo Bjelajac 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:39,86 129
139. Linos Stavrakakis 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,48 123
140. Paul Richard Bode 2015 SG Neukölln Berlin 00:40,77 120
141. Luiz Loeck 2015 SC Poseidon Berlin 00:41,73 112
142. Felix Steinke 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,34 100

Tom Zieb 2006 SC Eintracht Berlin 00:27,31 402 ENM
Anton Parahin 2005/SAB SG Berliner Wasserratten 00:28,19 365 ENM
Anton Herrmann 2005/S14 SG Berliner Wasserratten 00:30,73 282 ENM

nicht am Start
Tim Lohe 2007/S9 SG Berliner Wasserratten ENM
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noch Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Adam Hallal 2005 SG Schöneberg, Berlin
Ari Kissel 1999 Wasserfreunde Spandau 04
Philipp Muche 2000 Berliner SV 92


